[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 31.12.2014

                                                                   № 430
О признании утратившими силу отдельных

постановлений главы муниципального
образования Павловское сельское поселение

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы муниципального образования Павловское сельское поселение:

- от 25.04.2012 № 127 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- от 18.06.2012 № 207 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»;

- от 18.06.2012 № 210 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»;
- от 02.08.2012 № 275 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на производство земляных работ»;

- от 02.08.2012 № 279 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местно значения, находящихся на территории муниципального образования Павловское сельское поселение и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)»;
- от 02.08.2012 № 281 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования земельного участка»;

- от 02.08.2012 № 282 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений и копий документов, содержащихся  информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД), в том числе геодезических и картографических материалов, по запросам физических и юридических лиц»;

- от 07.12.2012 № 478 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуг «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- от 07.12.2012 № 479 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации по организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального образования Павловское сельское поселение от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 17.05.2013 № 183 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;

- от 17.05.2013 № 189 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»;

- от 17.05.2013 № 191 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- от 17.05.2013 № 194 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов»;

- от 26.12.2013 № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление земельного контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                  О.К. Гусева